Kindergerichte (fiir Kinder bis 12 Jahre)

Handgeschabte Spatzle mit RahmsoRe
Pommes mit Ketchup
Spatzle mit Bratensol3e und marktfrischem Gemise

Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes und Ketchup

Unsere SiiBen Verfiihrungen

Café Gourmand Espresso oder Cappuccino
mit einem Uberraschungsminidessert

3 Kugeln Vanilleeis aus dem Lautertal
mit gerosteten Kirbiskernen und Kerndl

Mille Feuille
mit Kirbismousse und Kirbiskern-Parfait

Hausgemachte Mohn-Quarkknédel
auf warmem Zwetschgenkompott, mit Lautertaler Creme-Vanilleeis

Schokoladenvariation
Kuchen/ Mousse/ Eis aus dem Lautertal

Streifzug durch die Herrmann Patisserie
Lassen Sie sich Uberraschen mit finf verschiedenen Leckereien

Regionaler Kaseteller mit 90g verschiedenen Sorten von der
Biohofkaserei Rauscher und Altschulzenhof, dazu Chutney und Brot

6,60 €

6,60 €

11,50 €

13,50 €

8,30 €

10,50 €

13,90 €

14,90 €

14,80 €

15,80 €

14,80 €

Unsere Desserts werden haufig mit Niissen garniert. Im Falle einer Allergie oder
Unvertraglichkeit machen Sie bitte darauf aufmerksam. Herzlichen Dank!



