Kindergerichte (für Kinder bis 12 Jahre)

Handgeschabte Spätzle mit Rahmsoße	6,60€
Pommes mit Ketchup	6,60€
Spätzle mit Bratensoße und marktfrischem Gemüse	11,50€
Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes und Ketchup	13,50€
Unsere Süßen Verführungen	
Café Gourmand Espresso oder Cappuccino	
mit einem Überraschungsminidessert	8,30€
3 Kugeln Vanilleeis aus dem Lautertal	10,50 €
mit gerösteten Kürbiskernen und Kernöl	
Mille Feuille	
mit Kürbismousse und Kürbiskern-Parfait	13,90€
Hausgemachte Mohn-Quarkknödel	
auf warmem Zwetschgenkompott, mit Lautertaler Creme-Vanilleeis	14,90 €
Schokoladenvariation	
Kuchen/ Mousse/ Eis aus dem Lautertal	14,80 €
Streifzug durch die Herrmann Patisserie	
Lassen Sie sich überraschen mit fünf verschiedenen Leckereien	15,80€
Regionaler Käseteller mit 90g verschiedenen Sorten von der	
Biohofkäserei Rauscher und Altschulzenhof, dazu Chutney und Brot	14,80 €

Unsere Desserts werden häufig mit Nüssen garniert. Im Falle einer Allergie oder Unverträglichkeit machen Sie bitte darauf aufmerksam. Herzlichen Dank!